Contratada: João Rafael Gregório - ME. Objeto:
Prestação de serviços de manutenção do sistema de gerenciamento de assinaturas digitais, armazenamento de backup de dados na
nuvem e serviço de gerenciamento e segurança dos servidores de dados. Valor Global: R$ 23.640,00 (vinte e três mil, seiscentos e
quarenta reais). Vigência: 07/04/2022 a 06/04/2023. Assinatura: 04/04/2022. José Roberto Baptista Junior – Presidente da Câmara.